
 

 

Wniosek, interpelacje i zapytania radnych, złożone w trakcie obrad XXXVI sesji Rady Miejskiej, która  

odbyła się w dniu 25.01.2021 r. 

Radny Łukasz Respondek – złożył 1 interpelację i 3 zapytania: 

1. Prośba o przedłożenie nowego Regulaminu Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych, 

który został wprowadzony Zarządzeniem Prezydenta Miasta nr 6/2021 z dni 13 stycznia 2021. 

2. „Jaki wpływ będzie miało miasto na działania właściciela działki, którą fundacja im. O. Damiana de Veuster 

kupiła od firmy AMG Silesia.  

3. Zapytanie w sprawie rekultywacji stawu Kalina. 

4. Zapytanie w sprawie ilości drzew, jakie trzeba będzie wyciąć pod budowę hali na terenie Ośrodka Sportu  

i Rekreacji „SKAŁKA”. 

 

Radny Grzegorz Gniełka – złożył 1 interpelację i 2 zapytania: 

1. Interpelacja w sprawie wyczyszczenia studzienek kanalizacyjnych przy ul. Niedurnego. 

2. Zapytanie w sprawie utwardzenia nawierzchni parkingu przy ogródkach działkowych znajdujących się  

w pobliży ul. Niedurnego. 

3. Zapytanie w sprawie informacji na odśnieżania chodników i dróg w Centrum i na Osiedlu Ustronie. 

 

Radna Zofia Pogoda  – złożyła 1 zapytanie oraz 1 interpelację: 

1. Zapytanie w sprawie ujęcia w budżecie miasta na 2021 rok wykonania dokumentacji projektowej  

dotyczącej parkingu na działce 1553/263. 

2. Interpelację w sprawie renowacji krzyża zlokalizowanego przy Rondzie im. Jana Pawła II. 

 

Radna Jadwiga Garbaciok – zawnioskowała: 

„(…) o przedstawienie raportu o sytuacji kobiet na bazie lokalnej analizy dotyczącej rzeczywistej sytuacji kobiet na 

rynku pracy w dobie pandemii” 

 

Radny Tomasz Grudniok – złożył 2 interpelacje: 

1. „W imieniu mieszkańców dzielnicy centrum poruszających się przejściem przez Rawę z ulicy Rzecznej  

w kierunku Kubiny i z powrotem  proszę o zamontowanie oświetlenia  wspomnianego przejścia lub 

naprawę istniejącego. Miejsce jest często uczęszczane jako droga między innymi do kościoła oraz sklepów 

a brak oświetlenia powoduje częste upadki czy poślizgnięcia a co za tym idzie również dotkliwe urazy”. 



 

 

 

2. „Proszę o naprawę oświetlenia na parkingu przy ulicy Jana Matejki. Na parkingu znajdują się 4 latarnie  

z czego trzy nie działają.  Sprawę już zgłaszałem w wydziale inwestycji niestety sprawa nie została jeszcze 

załatwiona”.  


